
Приложение 1  Бланк заказа к договору №

уб

р СМЕТА РАБОТ         ЖИЛЫЕ КОМНАТЫ площадь по полу м2уб

уб стоимость

уб х стены м2 пол м2
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
убрать пустые ячейки
уб
уб х стены м2 пол м2
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
убрать пустые ячейки
уб
уб х стены м2 пол м2
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
уб
убрать пустые ячейки
уб
уб
убрать пустые ячейки
уб
уб
уб

уб

уб ИТОГО
убуб

р Согласовано. Подпись Заказчика:  __√____________________

монтаж натяжного потолка 39 кв.м 150р. 5 850 р.

39

63 930 р.

21 490 р.

монтаж  плинтуса (пластик) 3,0 п.м 105р.

360 р.

275 р.
1 400 р.

550 р.
275 р.

1 100 р.

1 579 р.

2 200 р.

280р.

4 813 р.

38,4 кв.м 300р.покраска стен валиком

ошкуривание стен (базовое, Ветонит LR+) 38,4 кв.м
грунт, наклейка обоев 38,4 кв.м

прочее

удаление мелкого мусора, обеспыливание

52 131 р.

11 508 р.

установка подоконника 1 шт 2 200р.

установка подоконника 1 шт 2 200р. 2 200 р.

149 071 р.
11 520 р.

2 110 р.
10 741 р.

2 877 р.
11 124 р.

315 р.

550 р.
275 р.

776 р.

960 р.

4 089 р.

3 948 р.
1 058 р.

2 585 р.
13 160 р.

3 525 р.
13 630 р.

2 205 р.

стены

кафель

укладка    плитки на стену

дополнительно

кв.м

290р.
ошкуривание стен (базовое, Ветонит LR+) 14,1

кв.м 300р.47,0

315 р.

105р.

1 100 р.

грунт 

кв.м

2 кв.м 2 600р.
110 р.

затирка швов обычная 2 кв.м 180р.
5 200 р.

55р.2 кв.м

шпаклевка откосов 5 п.м

откосы

грунт откосов 5 п.м

полы
удаление мелкого мусора, обеспыливание 15,0

стены

укладка ламината или линолеума 3,0 кв.м 320р.

полы

покраска откосов валиком 5 п.м 220р.

3,0

грунт откосов 5 п.м 55р.

275 р.

монтаж уголков 5 п.м 110р.
1 400 р.шпаклевка откосов 5 п.м 280р.

грунт откосов 5 п.м 55р.

4 230 р.
откосы

покраска стен валиком 14,1 кв.м 300р.

кв.м 75р.
шпаклевка стен 14,1 кв.м 280р.

грунт, наклейка обоев 14,1 кв.м

грунт стен 14,1 кв.м 55р.

Коридор 3,014,12 1,5
стены

прочее

21,0 кв.м 320р.
монтаж  плинтуса (пластик) 21,0 п.м 105р.

6 720 р.укладка ламината или линолеума
2 205 р.удаление мелкого мусора, обеспыливание 21,0 кв.м 105р.

1 100 р.

полы
2 200 р.

550 р.

покраска откосов валиком 5 п.м 220р.
275 р.грунт откосов 5 п.м 55р.

275 р.

монтаж уголков 5 п.м 110р.
1 400 р.шпаклевка откосов 5 п.м 280р.

грунт откосов 5 п.м 55р.

14 100 р.
откосы

покраска стен валиком
грунт, наклейка обоев 47,0 кв.м 290р.
ошкуривание стен (базовое, Ветонит LR+) 47,0 кв.м 75р.

грунт стен 38,4 кв.м

55р.

Гостиная 3,5 6 21,047,0

кол. ед. цена

Кухня 3,2 4,7 38,4 15,0

шпаклевка стен 47,0 кв.м 280р.
грунт стен 47,0 кв.м

55р.

290р.

шпаклевка стен 38,4 кв.м 280р.
75р.

монтаж уголков 5 п.м 110р.

грунт откосов 5 п.м 55р.

55р.
покраска откосов валиком 5 п.м 220р.
установка подоконника 1 шт 2 200р.

105р.

монтаж  плинтуса (пластик) 15,0 п.м 105р.
прочее

1 579 р.

Адрес объекта:

укладка ламината или линолеума 15,0 кв.м 320р.


