Адрес объекта:

СМЕТА РАБОТ

жилые комнаты

площадь по полу

9 M2

				кол.	ед.	цена	имость
Гостиная	<u>3,5</u> x <u>6</u>	стены	47,0 m2	пол	21,0 M2		
стены				47.0		ΓΓ	2.505
грунт стен шпаклевка стен				47,0 47.0	KB.M KB.M	55p. 280p.	2 585 p. 13 160 p.
	зовое Ветони	1T   R+)		47,0	KB.M	75p.	3 525 p.
ошкуривание стен (базовое, Ветонит LR+) грунт, наклейка обоев				47.0	KB.M	290p.	13 630 p.
покраска стен валиком				47,0	KB.M	300p.	14 100 p.
OTKOCЫ FD///IT OTKOCOD				_		F.F	275
грунт откосов шпаклевка откосов				<u>5</u> 5	П.М	55p. 280p.	275 p. 1 400 p.
монтаж уголков				5	П.М	110p.	550 p.
грунт откосов				5	п.м	55p.	275 p.
покраска откосов валиком				5	П.М	220p.	1 100 p.
установка подоконника				11	ШТ	2 200p.	2 200 p.
<u>полы</u> удаление мелкого мусора, обеспыливание					кв.м	105p.	2 205 p.
укладка ламината или линолеума				21,0 21.0	KB.M	320p.	6 720 p.
монтаж плинтуса (пластик)				21,0	П.М	105p.	2 205 p.
прочее							
							63 930 p.
Коридор	2 x 1,5	стены	<u>14,1</u> м2	пол	<u>3,0</u> м2		
стены				111	1/2 14	FE.	776 n
грунт стен шпаклевка стен				14,1 14.1	KB.M	55p. 280p.	776 p. 3 948 p.
ошкуривание стен (ба	зовое Ветони	т I R+)		14.1	KB.M KB.M	75p.	1 058 p.
грунт, наклейка обоев		II LIXI		14.1	KB.M	290p.	4 089 p.
покраска стен валиком				14,1	KB.M	300p.	4 230 p.
откосы				_			275
грунт откосов				5 5	п.м	55p.	275 p.
шпаклевка откосов монтаж уголков				5	П.М	280p. 110p.	1 400 p. 550 p.
грунт откосов				5	П.М	55p.	275 p.
покраска откосов валиком				5	п.м	220p.	1 100 p.
установка подоконника				1	ШТ	2 200p.	2 200 p.
полы				2.0		105p.	315 p.
удаление мелкого мус		ивание		3,0 3,0	KB.M KB.M	320p.	960 p.
укладка ламината или линолеума монтаж плинтуса (пластик)				3.0	П.М	105p.	315 p.
прочее	actific			3,0	11.700	1056.	313 p.
							21 490 p.
Кухня	3,2 <sub>X</sub> 4,7	стены	<u>38,4</u> м2	пол	<u>15,0</u> м2		
грунт стон				38,4	KB.M	55p.	2 110 p.
грунт стен шпаклевка стен				38,4	KB.M	280p.	10 741 p.
ошкуривание стен (ба	зовое. Ветони	1T I R+)		38.4	KB.M	75p.	2 877 p.
грунт, наклейка обоев				38,4	KB.M	290p.	11 124 p.
покраска стен валиком				38,4	KB.M	300p.	11 508 p.
ОТКОСЫ				_		- FEn	37F n
грунт откосов шпаклевка откосов				<u>5</u> 5	П.М	55p. 280p.	275 p. 1 400 p.
монтаж уголков				+ 5	П.М	110p.	550 p.
грунт откосов				5	п.м	55p.	275 p.
покраска откосов валі	иком			5	п.м	220p.	1 100 p.
<u>установка подоконника</u>				1	ШТ	2 200p.	2 200 p.
удаление мелкого мус	сора, обеспыл	іивание		15,0	кв.м	105p.	1 579 p.
укладка ламината или линолеума				15,0	KB.M	320p.	4 813 p.
монтаж плинтуса (пластик)				15,0	п.м	105p.	1 579 p.
прочее							52 131 p.
дополнительно							32 131 β.
кафель							
грунт				2	KB.M	55p.	110 p.
укладка плитки на ст				2	KB.M	2 600p.	5 200 p.
затирка швов обычная				<u>2</u> 39	KB.M	180p.	360 p.
монтаж натяжного потолка					KB.M	150p.	5 850 p.
							11 520 p.
ОТОГО						149 071 p.	